

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ติดตั้ง Flashinum Aluminum Bar ขอบผนังที่ความสูง 10 ซม. จากพื้น ยาชอบรอยต่อด้วย Modify Silicone	320	ม.	190.00	60,800.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		60,800.00
	- ตะแกรงระบายน้ำหลังคาสแตนเลส แบบสวมท่อ 4 นิ้ว	30	ชุด	380.00	11,400.00	100.00	3,000.00	14,400.00
	- ช่องโกรงสร้าง ฉาบแต่ง จุดที่มีการรั่วตะแกรงระบายน้ำหลังคาด้วยผลิตภัณฑ์ซีเมนต์ซ่อมโครงสร้าง	30	จุด	150.00	4,500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		4,500.00
	- ท่อระบายน้ำ PVC ชั้น 8.5 dia. 100 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน มอก. 17 - 2532	52	ท่อน	550.00	28,600.00	192.00	9,984.00	38,584.00
	- ข้อต่อท่อและอุปกรณ์การเชื่อมต่อท่อ PVC	1	L/S	2,000.00	2,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		2,000.00
3.2	งานฝ้าเพดาน							
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	454	ตร.ม.	270.00	122,580.00	75.00	34,050.00	156,630.00
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดทนชื้น หน้า 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี	736	ตร.ม.	310.00	228,160.00	75.00	55,200.00	283,360.00
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดทนชื้น หน้า 9 มม. โครงสร้าง T-BAR	35	ตร.ม.	287.00	10,045.00	52.00	1,820.00	11,865.00
3.3	งานพื้น							
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต ขนาด 24"x24" หรือ 0.60 x 0.60 ม. ขอบตัด	454	ตร.ม.	530.00	240,620.00	175.00	79,450.00	320,070.00
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 16"x16" ชนิดผิวด้าน	736	ตร.ม.	320.00	235,520.00	158.00	116,288.00	351,808.00
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12"x12" ชนิดผิวด้าน	35	ตร.ม.	270.00	9,450.00	158.00	5,530.00	14,980.00
	- (เวท) ทำพื้นผิวที่ยก โครงสร้างทำจากเหล็กรูปพรรณ รายละเอียดตามรายการ (พ-3)	1	L/S	65,000.00	65,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		65,000.00
	- ผิวพื้นขัดเรียบ	30	ตร.ม.	40.00	1,200.00	40.00	1,200.00	2,400.00
	- บัวเชิงผนัง พิวซีซีชนิดแข็ง หนาไม่น้อยกว่า 9 มม.	136	ม.	110.00	14,960.00	38.00	5,168.00	20,128.00
3.4	งานผนัง							
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา หนา 7.5 ซม. (ไม่รวมฉาบ)	467	ตร.ม.	240.00	112,080.00	50.00	23,350.00	135,430.00
	- เสาค้ำประตู-หน้าต่างและเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	240	ม.	70.00	16,800.00	35.00	8,400.00	25,200.00
	- จับเขียนปูน	284	ม.	25.00	7,100.00	30.00	8,520.00	15,620.00
3.5	งานตกแต่งผิวผนัง							
	- ผิวผนังของเดิม ซ่อมแซมรอยร้าว ฉาบปูนเรียบ	1	L/S	12,000.00	12,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		12,000.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	548	ตร.ม.	63.00	34,524.00	82.00	44,936.00	79,460.00
	- ผิวผนังถูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 12"x12" สูงจรดฝ้าเพดาน	124	ตร.ม.	270.00	33,480.00	158.00	19,592.00	53,072.00
	- ผิวผนังถูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x16" หรือเทียบเท่า (สีและลายระบุภายหลัง)	112	ตร.ม.	270.00	30,240.00	158.00	17,696.00	47,936.00
	- ผนังกรุไม้เทียมขนาด 8 มม. ผิวหน้าถูกลามิเนต (ผ.5) พร้อมผืนเส้นอลูมิเนียมกว้าง 1 ซม.(รายละเอียดตามแบบ)	30	ตร.ม.	8,000.00	240,000.00	350.00	10,500.00	250,500.00
	- ผืนอลูมิเนียมคอมโพสิต หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. โครงสร้างเหล็กรูปพรรณ (สีระบุภายหลัง)	520	ตร.ม.	1,900.00	988,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		988,000.00
3.6	งานบันได							
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 16"x16" ชนิดผิวด้าน	52	ตร.ม.	320.00	16,640.00	158.00	8,216.00	24,856.00
	- งามูกันไม้เนื้อแข็งอัดแร่กากเพชร 3 แฉก กว้าง 2"	80	ม.	160.00	12,800.00	40.00	3,200.00	16,000.00
3.7	งานทาสี(ทาทับหน้า 2 เที่ยว รวมรองพื้น 1 เที่ยว)							
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน และภายนอก	790	ตร.ม.	50.00	39,500.00	30.00	23,700.00	63,200.00
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% (ฝ้าเพดานภายใน/ภายนอก)	1,190	ตร.ม.	45.00	53,550.00	30.00	35,700.00	89,250.00
	- ทาสีโครงสร้างคานเหล็กด้วยอีพอกซี (สีป้องกันและหยุดสนิม)	1	L/S	5,000.00	5,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		5,000.00
3.8	งานประตู-หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์							
	- ป1	4	ชุด	21,000.00	84,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		84,000.00
	- ป2	2	ชุด	17,000.00	34,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		34,000.00
	- ป3	4	ชุด	11,000.00	44,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		44,000.00
	- ป4	3	ชุด	7,000.00	21,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		21,000.00
	- ป5	6	ชุด	4,200.00	25,200.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		25,200.00
	- น1	6	ชุด	14,000.00	84,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		84,000.00
	- น2	2	ชุด	12,000.00	24,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		24,000.00
	- น3	2	ชุด	19,000.00	38,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		38,000.00
	- น4	2	ชุด	5,000.00	10,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		10,000.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
	- น5	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		5,000.00
3.9	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ							
	- อ่างล้างหน้าแบบวางบนเคาน์เตอร์ พร้อมก๊อกอ่างเซรามิกตัว	6	ชุด	3,500.00	21,000.00	298.00	1,788.00	22,788.00
	- โถล้างนั่งราบแบบมีหม้อน้ำแยกชิ้น	6	ชุด	3,200.00	19,200.00	298.00	1,788.00	20,988.00
	- โถปัสสาวะชาย แขนวผนังพร้อมพัสสาวาล้างแบบกด (รุ่นมีแผงบังในตัว)	3	ชุด	5,000.00	15,000.00	335.00	1,005.00	16,005.00
	- สายฉีดชำระ พร้อมสต๊อปวาล์ว	6	ชุด	550.00	3,300.00	70.00	420.00	3,720.00
	- ที่ใส่กระดาษชำระกระเบื้องเคลือบ	6	ชุด	350.00	2,100.00	103.00	618.00	2,718.00
	- กระดาษการอบอุณิเนียม	6	ม.	500.00	3,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,000.00
	- ก๊อกน้ำล้างพื้นแบบมีหม้อ	2	ชุด	70.00	140.00	25.00	50.00	190.00
3.10	งานอื่น ๆ							
	- งานผนัง ค.ส.ล. กว้าง 0.60 ม. สูง 0.50 ม. ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 16"x16" ชนิดผิวด้าน	1	L/S	50,000.00	50,000.00	-	-	50,000.00
	- งานปรับภูมิสถาปัตย์	1	L/S	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00
	- งานติดตั้งแผ่นป้ายระมัดระวัง และซ่อมแซมป้าย, ตั๋วอักษร สโมสรนายทหารสัญญาบัตร	1	L/S	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00
4	งานระบบไฟฟ้า							4,638,158.00
4.1	แผงควบคุมไฟฟ้า							
	- LOAD CENTER 3 Ph. 4 W. S/N :ขนาด 18 ช่อง BUS BAR 100 A.	1	ชุด	8,730.00	8,730.00	900.00	900.00	9,630.00
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P 100 AF.							
	- CIRCUIT BREAKER 1P 6 KA. 10 - 32 A.	18	อัน	161.00	2,898.00	-	-	2,898.00
	- การวางทรอต ชนิดแผงเหล็กหุ้มด้วยทองแดง Ø 5/8 นิ้ว ยาว 2.4 ม. พร้อมอุปกรณ์ระบบสายดิน	2	ชุด	950.00	1,900.00	300.00	600.00	2,500.00
4.2	โคมไฟฟ้าแสงสว่าง							